
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 
 

 

Н А К А З 

 

04.12.2023                                                          № 111 

                                                               

                                                               

Про відвідування учнями 

з числа пільгового контингенту 

свята новорічної ялинки в  

Харківському палаці дитячої  

та юнацької творчості 

 

 

Згідно з наказами Міністерства освіти і науки України від 18.04.2006 

№304 «Про затвердження Положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони в закладах, установах, організаціях, 

підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і науки України», від 

01.08.2001 № 563 «Про затвердження Положення про організацію роботи з 

охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і закладах 

освіти» (зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки від 

20.11.2006 №782), з метою збереження життя і здоров’я учнів під час 

відвідування свята новорічної ялинки в Харківському палаці дитячої та 

юнацької творчості  (вул. Тракторобудівників, 55) та отримання подарунків для 

учнів пільгових категорій 05.12.2023 о 14.00  
 

 

Н А К А З У Ю: 

  

1. Організувати відвідування учнями пільгового контингенту новорічної 

вистави в Харківському палаці дитячої та юнацької творчості та  отримання 

подарунків для учнів пільгових категорій 05.12.2023. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Кіріченко Н.В. забезпечити 

присутність учнів на новорічній виставі в Харківському палаці дитячої та 

юнацької творчості та отримання подарунків. 

05.12.2023 

3. Призначити відповідальними за життя та здоров’я учнів пільгових 

категорій під час відвідування свята новорічної ялинки в Міському палаці 

дитячої та юнацької творчості та отримання подарунків заступника директора з 

навчально-виховної роботи Бартощак В.Л. 



 2 

05.12.2023 

4. Затвердити склад учнів (додаток). 

5. Заступнику директора з навчальної роботи Сачаві І.В., відповідальній за 

організацію роботи з охорони праці в школі, провести з заступником директора 

з виховної роботи Кіріченко Н.В., заступником з навчально-виховної роботи  

Бартощак В.Л. цільові інструктажі щодо попередження травматизму. 

04.12.2023 

6. Заступнику директора з виховної роботи Кіріченко Н.В., заступнику з 

навчально-виховної роботи Бартощак В.Л. напередодні поїздки: 

6.1. Провести інструктаж з учнями з усіх видів дитячого травматизму та 

заповнити журнал реєстрації цільових інструктажів. 

04.12.2023 

6.2. Забезпечити вчасне прибуття учнів до Харківського палацу дитячої та 

юнацької творчості. 

Не пізніше 13-45 

05.12.2023 

7. Організувати отримання подарунків для учнів пільгових категорій. 

8. Призначити відповідальною особою за отримання подарунків для учнів 

пільгових категорій заступника з навчально-виховної роботи Бартощак В.Л. 

9. Заступнику з навчально-виховної роботи Бартощак В.Л. отримати 

подарунки для учнів пільгових категорій та видати подарунки учням пільгових 

категорій (додаток). 

10. Лаборанту Лозінській О.Я. розмістити даний наказ на офіційному сайті 

закладу. 

11. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Кіріченко Н.В. 

 

Директор ліцею                    оригінал підписано           Олександр ГРЯНИК 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                     Н.В.Кіріченко 

В.Л.Бартощак 

І.В.Сачава 

О.Я.Лозінська 

 

 

 



 3 

Додаток 

до наказу Харківського 

ліцею № 62 Харківської 

міської ради 

від 04.12.2023 № 111 

 

Список учнів  

Харківської ліцею № 62 Харківської міської ради  

з числа пільгового контингенту,  

які відвідують Свято Новорічної ялинки  

у Харківському палаці дитячої та юнацької творчості 05.12.2023 о 1400 

(вул. Тракторобудівників, 55) 

 
  

№ 

з\п 
ПІБ дитини (повністю) ЗЗСО №, клас Пільгова категорія 

1. Катерина  ХЛ № 62,   2-Б клас УБД 

2. Софія ХЛ № 62,   1-Б клас УБД 

3. Георгій ХЛ № 62,   2-Б клас УБД 

4. Артем ХЛ № 62,   2-В клас УБД 

 

Відповідальні: 

№ з\п ПІБ (повністю) Номер телефону 

1. Бартощак Вікторія Леонідівна 0978595468 

  

 

Директор ліцею                    оригінал підписано           Олександр ГРЯНИК 
 


